
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 54 dt.04.08.1993  

 
MBI     

EMERTIMIN E DREJTORIT TE ESTRADES SE TIRANES. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e Seksionit të Kulturës për të emruar në vendin 

vakant të drejtorit të Teatrit të Estradës së Tiranës, zotin Sheri 

Shefki Mita, duke u mbështetur në Ligjin Nr.7582, 

dt.13.07.1992,  neni.19, si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.10 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”          

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë Drejtor të Teatrit të Estradës së Tiranës Zotin 

Sheri Shefki Mita. 

 

2. Seksioni i Kulturës të bëjë komunikimin e menjëhershëm 

të këtij emrimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi mejëherë. 
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